地 域・各 種 将 軍 山 会 設 立 申 請 書

年  月  日

追手門学院大学校友会将軍山会

会長           殿

          発起人代表           印

（連絡先、住所、電話番号等）

今般、下記のとおり地域・各種将軍山会を設置いたしたく申請します。

         記

地域・各種将軍山会名

設立理由・趣旨

設立予定年月      年   月   日

発起人(５名以上）         印（  年卒    学部）

          印（ 年卒 学部）

          印（ 年卒 学部）

印（ 年卒 学部）

          印（  年卒    学部）

添付書類 １．地域・各種将軍山会会則（案）

２．役員名簿（案）

３．予算書(地域将軍山会のみ)（案）

４．活動計画書（案）